
 

 

 
 

C/ BRETÓN DE LOS HERREROS, 33 
26071 LOGROÑO. LA RIOJA. 

TELÉFONO: 941.291396 
FAX: 941.291341 

 

 

 
PRESIDENTA 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN 
 

 
RESOLUCIÓNRESOLUCIÓNRESOLUCIÓNRESOLUCIÓN    

    

Referencia: mbrReferencia: mbrReferencia: mbrReferencia: mbr    

Servicio: FormaciónServicio: FormaciónServicio: FormaciónServicio: Formación    

 

Vista la Resolución de 16 de noviembre de 2020, de la Presidencia del Servicio Riojano de 

Salud, por la que se aprueba el modelo y se regula el procedimiento de reconocimiento de los 

grados I, II, III y IV correspondiente al periodo ordinario, de la carrera y desarrollo profesional 

del personal estatutario y funcionario al servicio de los centros e instituciones sanitarias del 

Servicio Riojano de Salud. 

 

Vista la Resolución de 16 de noviembre de 2020 de la Presidencia del Servicio Riojano de 

Salud (B.O.R núm. 155 de 18 de noviembre de 2020) por la que se convoca el procedimiento 

de reconocimiento de grados I, II, III y IV en el sistema de carrera y desarrollo profesional del 

personal al servicio de las Instituciones Sanitarias del Servicio Riojano de Salud.  

 

Comprobados todos los requisitos para el acceso a la carrera/desarrollo profesional salvo el 

correspondiente a la evaluación de los méritos acreditados de los profesionales que han 

solicitado un grado de carrera/desarrollo al amparo de la Resolución de 16 de noviembre de 

2020 de la Presidencia del Servicio Riojano de Salud (B.O.R núm. 155 de 18 de noviembre de 

2020). 

 

Teniendo en cuenta la existencia de crédito presupuestario para elevar el porcentaje de los 

grados II, III Y IV hasta alcanzar el 60 por ciento y para abonar las solicitudes de 

carrera/desarrollo profesional presentadas al amparo de la Resolución 16 de noviembre de 

2020 según lo acordado en la Mesa Sectorial del Servicio Riojano de Salud celebrada el día 16 

de junio de 2020. 

 

De conformidad con el artículo 87 bis.2 c) de la Ley 2/2002, de 17 de abril, de Salud esta 

Presidencia 

 

RESUELVE: 

 



 

 

 
 

C/ BRETÓN DE LOS HERREROS, 33 
26071 LOGROÑO. LA RIOJA. 

TELÉFONO: 941.291396 
FAX: 941.291341 

 

 

 
PRESIDENTA 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN 
 

 
Primero.-Realizar un pago a cuenta con fecha de efectos económicos desde el 1 de enero de 

2020 y hasta el 31 de diciembre de 2020 al personal relacionado en el anexo I de la presente 

resolución que reúne los requisitos de acceso a la carrera/desarrollo profesional durante el 

periodo al que tengan derecho al pago. El abono consistirá en un 100% para el grado I y en un 

60 % para los grados II, III y IV. 

 

El abono en cuenta se transformará en firme, siempre y cuando se reconozca el grado 

solicitado una vez superada la correspondiente evaluación de los méritos acreditados según 

los establecido en los anexos I y II de la Resolución de 16 de noviembre de 2020, de la 

Presidencia del Servicio Riojano de Salud, por la que se aprueba el modelo y se regula el 

procedimiento de reconocimiento de los grados I, II, III y IV correspondiente al periodo 

ordinario, de la carrera y desarrollo profesional del personal estatutario y funcionario al servicio 

de los centros e instituciones sanitarias del Servicio Riojano de Salud. 

 

En el supuesto de resultar denegado el grado de carrera/desarrollo profesional abonado se 

procederá al reintegro del pago a cuenta realizado. 

 

Segundo.- Realizar un pago para suplementar el grado II, III y IV hasta llegar al 60 por ciento al 

personal que percibe el 39 por ciento del grado II, III y IV con fecha de efectos económicos de 

1 de enero de 2020 durante el periodo al que tengan derecho al pago. 

 

La presente Resolución pone fin a la vía administrativa conforme al artículo 86.3 a) de la Ley 

2/2002 de 17 de abril de Salud. Contra la misma podrá interponer recurso potestativo de 

reposición en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación o bien 

interponer recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-

Administrativo, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente de su notificación, de 

acuerdo con lo dispuesto en los artículos 8.3, 46.1 y 78 de la Ley 29/98 de 13 de julio, 

reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

Sara Alba Corral. Presidenta del Servicio Riojano de Salud. 

 
 
  



 

 

 
 

C/ BRETÓN DE LOS HERREROS, 33 
26071 LOGROÑO. LA RIOJA. 

TELÉFONO: 941.291396 
FAX: 941.291341 

 

 

 
PRESIDENTA 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN 
 

 
ANEXO I 

 
APELLIDOS NOMBRE GRADO CATEGORÍA 

ACEREDA RIDRUEJO ANA ISABEL GRADO III MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

ACHA PEREZ NATALIA GRADO II ENFERMERO/A 

ACHUTEGUI CONDE MARIA ISABEL GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

ALARCIA GONZALEZ MARIA LUISA GRADO I CELADOR 

ALDEA PEREZ MARIA DOLORES GRADO IV ENFERMERO/A 

ALEJANDRE AGREDA ALICIA GRADO I MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

ALMAZAN ALTUZARRA JAVIER GRADO IV E.S.C.F.S.A.E.-MEDICO MEDICINA GENERAL A.P.D. 

ALONSO BARRIO ROSA MARIA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

ALONSO CORCUERA 
MARIA 
CARRASQUEDO GRADO IV T.E. RADIODIAGNÓSTICO 

ALONSO RUIZ ASCENSION GRADO I GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ALONSO TAFALLA MARIA ROSARIO GRADO IV ATS/DUE SUAP 

ALVAREZ ALONSO MARIA JESUS GRADO I ATS/DUE SUAP 

ALVAREZ DEL RIVERO MARIA ROCIO GRADO III 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

ALVARO SANCHEZ-SECO MARIA CARMEN GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

ALVIRA SARVISE MARIA VICTORIA GRADO I GRUPO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 

ALZORRIZ TORRES MARIA ISABEL GRADO III E.S.C.AY.F.A.E. (A.T RADIOLOGÍA) 

AMEZAGA LEGARISTI MARIA JOSE GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

AMILBURU MARTINEZ MARIA JESUS GRADO I PINCHE 

ANDRES MEDIAVILLA DELIA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

ANDRES PEREZ SERAFIN GRADO I 
FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA DE CIRUGIA GENERAL Y 
DE APARATO DIGESTIVO 

ANGULO CASIS ANA GRADO I ENFERMERO/A 

ANGULO MELGOSA BEATRIZ GRADO I ENFERMERO/A 

ANSO RONCERO MARIA JOSEFA GRADO I PINCHE 

ANTOÑANZAS CORDON JOSE MIGUEL GRADO I E.S.C.F.S.A.E.- MEDICO 

APARICIO GONZALEZ SONIA GRADO I ATS/DUE SUAP 

APELLANIZ SILANES ANA MARIA GRADO II ENFERMERO/A 

ARCE MILLAN NELIA GRADO I ENFERMERO/A 

ARGAIZ EGUREN ANA ROSA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 



 

 

 
 

C/ BRETÓN DE LOS HERREROS, 33 
26071 LOGROÑO. LA RIOJA. 

TELÉFONO: 941.291396 
FAX: 941.291341 

 

 

 
PRESIDENTA 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN 
 

 
ARISTIMUÑO CHASCO NURIA GRADO IV ATS/DUE SUAP 

ARMAS BARTOLOME MARIA MAR GRADO III 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

ARMAS ORTEGA MARIA TERESA GRADO IV ENFERMERO/A 

ARNAEZ GARCIA MARIA MELISA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

ARRIOS FERNANDEZ DE LAS 
HERAS CRISTINA GRADO I ENFERMERO/A 

ARRONIZ MARTINEZ ROBERTO GRADO I GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ARROYO SANZ ANA ISABEL GRADO I ENFERMERO/A 

ARROYO SOLANAS FEDERICO GRADO II ATS/DUE SUAP 

ARTIAGA DEL CERRO MARIA PILAR GRADO I CELADOR 

ASENJO ALMENARA ANTONIA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

ASTOLA ESCUDERO MARIA ASUNCION GRADO IV ENFERMERO/A 

AURES SERRAT MARTA GRADO I PSICOLOGO CLINICO 

AUSEJO GALILEA LUISA GRADO IV PINCHE 

AYALA GORDO MARIA ISABEL GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

AZCARATE AGUERO PEDRO MARIA GRADO I FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA DE CARDIOLOGIA 

AZCARAY ANTA MIGUEL GRADO I 
FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA DE TRAUMATOLOGIA Y 
CIRUGIA ORTOPEDICA 

BALLESTEROS ALONSO MARIA DOLORES GRADO I GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

BARRIO APELLANIZ INMACULADA GRADO IV ENFERMERO/A 

BARRIOS JIMENEZ MARIA MERCEDES GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

BARRIOS VEGA MARIA GRADO I ATS/DUE SUAP 

BARRON BARRON MERCEDES GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

BELTRAN FERNANDEZ JOSEFINA GRADO II E.S.C.A.F.A.E. (AUXILIAR DE ENFERMERÍA) 

BELTRAN OCON LAURA GRADO I ENFERMERO/A 

BENITO DE MIGUEL MERCEDES GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

BENITO JIMENEZ FELISA GRADO IV ENFERMERO/A 

BENITO REMACHA CLARA ISABEL GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

BERGER GRIJALBA MARIA TERESA GRADO IV E.S.C.A.F.A.E. (AUXILIAR DE ENFERMERÍA) 

BERNALDEZ RUIZ ROSA-MARIA GRADO IV ENFERMERO/A 

BLANCO ANDRES MARIA DEL CARMEN GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 



 

 

 
 

C/ BRETÓN DE LOS HERREROS, 33 
26071 LOGROÑO. LA RIOJA. 

TELÉFONO: 941.291396 
FAX: 941.291341 

 

 

 
PRESIDENTA 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN 
 

 

BLANCO CAJIGAS MARIA ADELAIDA GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

BLANCO IBAÑEZ ESPERANZA GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

BLANCO MARDONES MARIA ANGELES GRADO II ENFERMERO/A EQUIPO DE ATENCION PRIMARIA 

BLANCO PAJARES SONIA GRADO II MATRONA 

BLAZQUEZ RABANO CRISTINA GRADO IV E.S.C.A.F.A.E. (AUXILIAR DE ENFERMERÍA) 

BODEGA MARTINEZ BLANCA ROSA GRADO II ENFERMERO/A 

BOLINAGA LEZA MARIA CARMEN GRADO I PINCHE 

BONAFAU SOBA GEMMA GRADO III ENFERMERO/A 

BRETON BRETON MARIA CARMEN GRADO I CELADOR 

BRETON GARCIA NURIA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

BUJANDA BUJANDA MARIA ELENA GRADO IV MATRONA 

BURGOS ESTEBAN AMAYA GRADO III ENFERMERAS DE URGENCIAS 

BUSTO ARANDA 
MARIA ESPERANZA 
DEL GRADO III GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

BUSTO SOLAS MARIA LUISA GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

CABAÑAS SAINZ MARIA EUGENIA GRADO I ENFERMERO/A 

CABEZON OLIVAN MARIA DEL PILAR GRADO IV E.S.C.A.F.A.E. (AUXILIAR DE ENFERMERÍA) 

CACERES TENA MARIA DEL CARMEN GRADO III ENFERMERO/A 

CALAVIA RUIZ MARIA CARMEN GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

CALLEJA CALZADA MARIA SONIA GRADO III ENFERMERO/A 

CALONGE ARRIBAS MARIA JESUS GRADO I CELADOR 

CALVO ORTIGOSA EVA MARIA GRADO III 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

CAMPO FONTECHA MARIA CRISTINA DEL GRADO III 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

CANO JIMENEZ ROSA MARIA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

CAPELLAN CAÑO LOURDES GRADO II ENFERMERO/A 

CARCAMO TEJADA MARIA ROSA GRADO II ENFERMERO/A 

CARO GOMEZ DIEGO GRADO III ENFERMERO/A 

CASAMAYOR LERENA MARIA DE LA O GRADO IV ENFERMERO/A 

CASAS PEREZ MARIA VICTORIA GRADO I CELADOR 

CASERO SAENZ DE JUBERA JAVIER GRADO I GRUPO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 

CASORRAN INFANTE JESUS LUIS GRADO IV ENFERMERO/A 

CASTELLANOS MIRANDA MARIA JOSE GRADO IV GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 



 

 

 
 

C/ BRETÓN DE LOS HERREROS, 33 
26071 LOGROÑO. LA RIOJA. 

TELÉFONO: 941.291396 
FAX: 941.291341 

 

 

 
PRESIDENTA 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN 
 

 
CASTELLO PEÑA MARTA LUISA GRADO I GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CASTILLO BENAIGES ANA BELEN GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

CASTRO FERNANDEZ CRISTINA GRADO II ATS/DUE SUAP 

CASTRO FERNANDEZ ENRIQUE GRADO III ENFERMERO/A EQUIPO DE ATENCION PRIMARIA 

CENZANO EZQUERRO MARIA ESTHER GRADO IV ENFERMERO/A EQUIPO DE ATENCION PRIMARIA 

CENZANO VALLE SALOME GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

CERDAN IRUN MARIA PILAR GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

CESTAFE BORQUE MARTA GRADO II ENFERMERO/A 

CHAVARRI FUENTE MARIA ISABEL GRADO IV ENFERMERO/A 

CHAVARRI SAENZ-MALETA ROSA GRADO IV ENFERMERO/A 

CIMA ESQUIVEL MARIA CORTIJO GRADO III ENFERMERAS DE URGENCIAS 

CLAVIJO GARCIA JOSE LUIS GRADO I CELADOR 

CODES MIGUEL MAGDALENA GRADO I T.E. LABORATORIO 

CONTRERAS MUÑOZ INES GRADO I GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CORDERO TEMBLADOR JUAN GRADO I CELADOR 

CORRAL ESPINOSA MONICA GRADO I GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CORRAL ESTEFANIA ANA GRADO I ENFERMERO/A 

CRIADO UNDABEITIA CRISTINA GRADO I FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA DE RADIODIAGNOSTICO 

CUADRA EGUILUZ SILVIA GRADO II ATS/DUE SUAP 

CUESTAS SERRANO MARIA CARMEN GRADO III ATS/DUE SUAP 

DAROCA PEREZ ANA MARIA GRADO III 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

DE PAZ ORDOÑEZ MARIA HELENA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

DEL RIO LOPEZ DE ABECHUCO SOLEDAD GRADO IV ENFERMERO/A 

DEL VAL DEL VAL EVA MARIA GRADO I CELADOR 

DELGADO BLANCO ANA GRADO I ENFERMERO/A 

DELGADO DELGADO MARIA PILAR GRADO I CELADOR 

DIAZ MARTINEZ MARIA JESUS GRADO IV ATS/DUE SUAP 

DIEZ EGUIZABAL PEDRO PABLO GRADO IV ENFERMERO/A 

DIEZ GEIJO MARIA ANGELES GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

DIEZ MORENO MARIA DELIA GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

DOMINGUEZ ULLATE 
MARIA 
INMACULADA GRADO III E.S.C.AY.F.A.E. (A.T RADIOLOGÍA) 



 

 

 
 

C/ BRETÓN DE LOS HERREROS, 33 
26071 LOGROÑO. LA RIOJA. 

TELÉFONO: 941.291396 
FAX: 941.291341 

 

 

 
PRESIDENTA 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN 
 

 

DURAN NAVARRO MANUELA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

ECHAVARRI CHAMORRO SONIA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

ECHEVERRIA FERNANDEZ MARIA PILAR GRADO I LIMPIADORA 

EGUIZABAL JIMENEZ LUCIA GRADO II 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

ELGUEZABAL CANTABRANA ANA MARIA GRADO IV AUXILIAR ENFERMERÍA E.A.P. (A EXTINGUIR) 

ELIAS SANCHEZ TERESA GRADO I MEDICO DE URGENCIA HOSPITALARIA 

ESCOBES MENDOZA ANA ISABEL GRADO I MEDICO DE URGENCIA HOSPITALARIA 

ESCOLAR CORDOBA ANA ISABEL GRADO IV ENFERMERO/A 

ESCRIBANO IRIGOYEN AMAIA GRADO I ATS/DUE SUAP 

ESCRICH OCHOA TANIA GRADO I TERAPEUTA OCUPACIONAL 

ESCUDERO FERNANDEZ LAURA GRADO I ENFERMERO/A 

ESPIN SANCHEZ ANA PAULA GRADO I T.E. LABORATORIO 

ESPINOSA ORTEGA MARIA CARMEN GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

ESPINOSA VERECIANO JUAN CARLOS GRADO IV E.S.C.F.S.A.E.-MEDICO MEDICINA GENERAL A.P.D. 

ESTEBAN ABOY BEATRIZ GRADO III FISIOTERAPEUTA 

ESTEBAN GARCIA ANABEL GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

ESTEVE GOMEZ MARIA ANGELES GRADO I AUXILIAR ENFERMERÍA E.A.P. (A EXTINGUIR) 

EZQUERRO CUEVAS MARIA LUZ GRADO III ENFERMERO/A 

EZQUERRO DE LA PARTE MARIA BEATRIZ GRADO I FISIOTERAPEUTA DE AREA DE ATENCION PRIMARIA 

EZQUERRO OCON NATALIA GRADO I T.E. ANATOMÍA PATOLÓGICA 

EZQUERRO PEREZ MARTA GRADO I FISIOTERAPEUTA 

EZQUERRO PEREZ MARIA DIANA GRADO II ENFERMERO/A 

FERNANDEZ ALMIDA ELVIRA GRADO III CUERPO AUXILIAR A.G. 

FERNANDEZ ARGIZ MARIA ESTHER GRADO IV E.S.C.F.G.M.A.E. (ATS/DUE) 

FERNANDEZ BELTRAN MARIA FELISA GRADO I CELADOR 

FERNANDEZ CALLEJA GREGORIO GRADO I MEDICO DE URGENCIA HOSPITALARIA 

FERNANDEZ CORDON INMACULADA GRADO I CELADOR 

FERNANDEZ ESTEBAN SONIA GRADO I CELADOR 

FERNANDEZ EZQUERRO MARIA JOSEFA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

FERNANDEZ GARCIA ANGELICA GRADO II E.S.C.F.G.M.A.E. (ATS/DUE) 

FERNANDEZ GARCIA ANA ISABEL GRADO I MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

FERNANDEZ GONZALEZ MARTA GRADO I PSICOLOGO CLINICO 

FERNANDEZ GONZALEZ RAUL GRADO I PEÓN 



 

 

 
 

C/ BRETÓN DE LOS HERREROS, 33 
26071 LOGROÑO. LA RIOJA. 

TELÉFONO: 941.291396 
FAX: 941.291341 

 

 

 
PRESIDENTA 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN 
 

 

FERNANDEZ IZQUIERDO MARIA JESUS GRADO III 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

FERNANDEZ MARTINEZ MARIA ISABEL GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

FERNANDEZ MURO MARTA GRADO I MEDICO DE FAMILIA 

FERNANDEZ SAENZ MILAGROS GRADO IV ENFERMERO/A 

FERNANDEZ SAMPEDRO MARINA GRADO II ENFERMERO/A 

FERNANDEZ TOYAS VALVANERA GRADO II ENFERMERO/A 

FERNANDEZ UGALDE JOSEFINA GRADO IV E.S.C.F.G.M.A.E. (ATS/DUE A.P.D.) 

FERNANDEZ VICENTE MARIA ESTHER GRADO I ENFERMERO/A 

FERRERO NALDA SANTOS GRADO III T.E. RADIODIAGNÓSTICO 

FONTECHA MARTINEZ DIEGO GRADO I GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FRAILE JIMENEZ ANGEL ENRIQUE GRADO III E.S.C.F.S.A.E(MEDICO ESPECIALISTA DE ANESTESIOLOGIA ) 

FRAILE SORIANO ANA MARIA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

FRANCISCO LAFUENTE ASUNCION GRADO I ENFERMERO/A 

FRIAS DEL CAMPO MARIA ANGELA GRADO IV PSICOLOGO CLINICO 

FUENTES MOLIA MARIA PILAR GRADO I PINCHE 

FUIDIO ALONSO ROSARIO GRADO I PINCHE 

GALAN JIMENEZ CARMEN GRADO IV E.S.C.A.F.A.E. (AUXILIAR DE ENFERMERÍA) 

GALILEA IÑIGUEZ MARIA CARMEN GRADO I GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GALILEA MUÑOZ INMACULADA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

GALILEA SANTIBAÑEZ JUAN FRANCISCO GRADO I CELADOR 

GALLO TREBOL FERNANDO GRADO IV E.S.C.F.S.A.E.-MEDICO MEDICINA GENERAL A.P.D. 

GALVETE BERMEJO MARIA JOSE GRADO IV PINCHE 

GALVETE OJEDA MARIA OLGA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

GANDARA PEROJO SONIA GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

GARAY TREVIÑO OTILIA GRADO IV ENFERMERO/A 

GARCIA BENITO MARIA GRADO III ENFERMERO/A 

GARCIA CABEZON MARIA CRISTINA GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

GARCIA CASTRO MARIA LUISA GRADO IV ATS/DUE SUAP 

GARCIA CRESPO ALBERTO GRADO I T.E. RADIODIAGNÓSTICO 

GARCIA DEL CAMPO MARIA LUISA GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

GARCIA GARCIA MARTA GRADO I ENFERMERO/A 



 

 

 
 

C/ BRETÓN DE LOS HERREROS, 33 
26071 LOGROÑO. LA RIOJA. 

TELÉFONO: 941.291396 
FAX: 941.291341 

 

 

 
PRESIDENTA 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN 
 

 
GARCIA LAZARO JOSE MARIA GRADO I MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

GARCIA LUCAS EDUARDO GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

GARCIA MARTINEZ RAFAEL GRADO I FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA DE PSIQUIATRIA 

GARCIA MARTINEZ CRISTINA GRADO I ENFERMERO/A 

GARCIA MATA ANGELES GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

GARCIA MOREDA MARIA ESPERANZA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

GARCIA MORENO PILAR GRADO I CUERPO AUXILIAR A.G. 

GARCIA NAVARRO MARIA CARMEN GRADO I CELADOR 

GARCIA PEREZ ANA BARBARA GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

GARCIA RUIZ DE LA TORRE SEILA GRADO I ATS/DUE SUAP 

GARCIA TEJERO AITANA GRADO I 
FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA DE CIRUGIA GENERAL Y 
DE APARATO DIGESTIVO 

GARCIA TOMILLO CRISTINA GRADO I ENFERMERO/A 

GARIJO PASCUAL INES GRADO IV ENFERMERO/A 

GARNELO MORAN MARIA LUCIA GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

GARRIDO BARRASA ANGELES GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

GARRIDO CALVO AVELINA MARIA GRADO I MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

GARRIDO GARCIA REBECA GRADO I ATS/DUE SUAP 

GARRIDO RIVAS ANA ELENA GRADO II MATRONA 

GARROTE CAMARA JOSE CARLOS GRADO III 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

GARROTE CAMARA MARIA ELENA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

GARROTE OJEDA GEMMA GRADO I GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GIL RODRIGUEZ OIHANE GRADO I ATS/DUE SUAP 

GIMENO VILLA ANA CRISTINA GRADO IV MEDICO DE URGENCIA HOSPITALARIA 

GOLDARAZ BUSTO SILVIA GRADO I ENFERMERO/A 

GOMEZ EGUILAZ MARIA GRADO I FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA DE NEUROLOGIA 

GOMEZ HERRERO MARIA DEL MAR GRADO III 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

GOMEZ MARTINEZ LORENA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

GOMEZ MENDOZA MARIA SOLEDAD GRADO II ENFERMERO/A 

GOMEZ VAZQUEZ MARIA CRISTINA GRADO IV TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 



 

 

 
 

C/ BRETÓN DE LOS HERREROS, 33 
26071 LOGROÑO. LA RIOJA. 

TELÉFONO: 941.291396 
FAX: 941.291341 

 

 

 
PRESIDENTA 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN 
 

 
ENFERMERÍA 

GOMEZ-CADIÑANOS SAINZ ROSA ANA GRADO IV E.S.C.F.S.A.E.- MEDICO 

GONZALEZ GONZALEZ MARIA VICTORIA GRADO II ATS/DUE SUAP 

GONZALEZ IRUZUBIETA ROSA PILAR GRADO I CELADOR 

GONZALEZ MANZANARES CARLOS ARSENIO GRADO III CELADOR 

GONZALEZ RIDRUEJO MARIA CARMEN GRADO IV ATS/DUE SUAP 

GONZALEZ RIVAS DOLORES GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

GONZALEZ VICENTE ROBERTO GRADO I MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

GONZALO NEILA PETRA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

GOÑI ROBLEDO RUBEN GRADO I 
E.S.C.F.S.A.E (MEDICO ESPECIALISTA DE TRAUMATOLOGIA Y 
CIRUGIA ORTEPEDICA) 

GORDO MARTINEZ MARIA SOCORRO GRADO I CELADOR 

GRANDES FERNANDEZ MARIA ROSARIO GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

GRIJALBA JORGE ANA MARINA GRADO I GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GUERRA PEREZ MARIA NIEVES GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

GUISADO GARCIA JOSEFA GRADO I PINCHE 

GURREA FONTANEDA MARIA TERESA GRADO II E.S.C.A.F.A.E. (AUXILIAR DE ENFERMERÍA) 

GUTIERREZ CATALAN MARIA PILAR GRADO IV T.E. RADIODIAGNÓSTICO 

GUTIERREZ GARCIA ELENA GRADO I ENFERMERO/A 

GUTIERREZ MANSO MARIA VIOLETA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

GUTIERREZ SAN MIGUEL MARGARITA GRADO III ENFERMERO/A 

HAROUD HASSINE AHMED GRADO I CELADOR 

HERNAEZ ALSINA TANIA GRADO I FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA DE APARATO DIGESTIVO 

HERNAEZ BARTOLOME MARIA JOSE GRADO I AUXILIAR ENFERMERÍA E.A.P. (A EXTINGUIR) 

HERNANDEZ ERCILLA MARIA INES GRADO I MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

HERNANDEZ RUIZ MARIA TERESA GRADO IV ENFERMERO/A 

HERNANDO CUENDE LETICIA GRADO I ATS/DUE SUAP 

HERRERA MARTINEZ MARIA NOELIA GRADO I GRUPO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 

HERRERO QUIÑONES MARIA MINERVA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

HERREROS PEñALVA M. CARMEN GRADO I GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

HIDALGO CASTAÑOS MARGARITA GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

HIDALGO CASTAÑOS AZUCENA GRADO IV E.S.C.A.F.A.E. (AUXILIAR DE ENFERMERÍA) 



 

 

 
 

C/ BRETÓN DE LOS HERREROS, 33 
26071 LOGROÑO. LA RIOJA. 

TELÉFONO: 941.291396 
FAX: 941.291341 

 

 

 
PRESIDENTA 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN 
 

 
HIDALGO GARRIDO GLORIA GRADO I ENFERMERO/A 

HUERTA BENITO BLANCA NIEVES GRADO I PINCHE 

HURTADO ECHEVARRIA JOSE IGNACIO GRADO III CELADOR 

HURTADO SAENZ ADELA GRADO III CUERPO AUXILIAR A.G. 

IBAÑEZ MUÑOZ CRISTINA GRADO I 
FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA DE 
OTORRINOLARINGOLOGIA 

IBAÑEZ MUÑOZ MATILDE GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

IBAÑEZ SAENZ ALICIA GRADO IV ENFERMERO/A 

IBAÑEZ VICUÑA MARIA CRISTINA GRADO IV MATRONA DE AREA DE ATENCION PRIMARIA 

IBARRULA GLERA MARIA VICTORIA GRADO IV ATS/DUE SUAP 

INFANTE SARACIBAR MARIA DE LAS NIEVE GRADO IV ENFERMERO/A EQUIPO DE ATENCION PRIMARIA 

IÑIGUEZ MARIN MARIA LUISA GRADO I PINCHE 

IZCO GARCIA MARIA MILAGROS GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

JADRAQUE RUIZ NAVARRO GUADALUPE GRADO IV E.S.C.A.F.A.E. (AUXILIAR DE ENFERMERÍA) 

JIMENEZ DEL RIO BEATRIZ GRADO I FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA DE OFTALMOLOGIA 

JIMENEZ FORCADA MARIA SUSANA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

JIMENEZ GONZALEZ ANA BELEN GRADO I FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA DE PSIQUIATRIA 

JIMENEZ IBAÑEZ MARIA LOURDES GRADO IV E.S.C.A.F.A.E. (AUXILIAR DE ENFERMERÍA) 

JIMENEZ JIMENEZ JUANA MARIA GRADO I PINCHE 

JIMENEZ LEON ANTONIA PILAR GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

JIMENEZ ORTE CRISTINA GRADO I ATS/DUE SUAP 

JIMENEZ RIDRUEJO ELISA GRADO II ENFERMERO/A 

JOHNSON SOSA LESLIE AIMEE GRADO I MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

JUBERA RUBIO MARIA CRUZ GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

LACANAL ARNAEZ GUADALUPE GRADO I ENFERMERO/A 

LAFUENTE HORNILLOS MARIA CRUZ GRADO IV CUERPO AUXILIAR A.G. 

LARA CUADRA MARIA GRADO I ENFERMERO/A 

LARRA JIMENEZ PATRICIA GRADO I ATS/DUE SUAP 

LARREA PECIÑA TERESA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

LARRODE PELLICER CRISTINA GRADO IV MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

LAS HERAS ESTEPA BEGOÑA GRADO IV MATRONA 

LASHERAS GARCIA MARIA VICTORIA GRADO I CELADOR 

LAUROBA DEL BARRIO RAMOS GRADO III CUERPO AUXILIAR A.G. 



 

 

 
 

C/ BRETÓN DE LOS HERREROS, 33 
26071 LOGROÑO. LA RIOJA. 

TELÉFONO: 941.291396 
FAX: 941.291341 

 

 

 
PRESIDENTA 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN 
 

 

LAZARO CABEZON MARIA VICTORIA GRADO II 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

LAZARO NICOLAS ANA GRADO I ENFERMERO/A 

LAZCANO GONZALEZ MARIA JESUS GRADO IV ENFERMERO/A 

LED GREGORIO DAVID GABRIEL GRADO I ENFERMERO/A 

LEON ALVAREZ CIENFUEGOS ESMERALDA GRADO I CELADOR 

LEON PAYUETA MARIA ASUNCION GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

LEON VEGA CONCEPCION GRADO III 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

LEZA BOZALONGO MARINA GRADO I GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LEZA GARCIA MARIA MERCEDES GRADO III GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LLADO VERA MARIA ASUNCION GRADO I FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA DE NEUMOLOGIA 

LLAMAS MENENDEZ MARIA ISABEL GRADO III ATS/DUE SUAP 

LLORENTE MEDRANO 
MARIA 
INMACULADA GRADO I MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

LODOSA AYALA MARIA EMMANUELA GRADO I PEDIATRA DE AREA 

LOMA-OSORIO ALONSO DEL 
REAL ROCIO GRADO I ENFERMERO/A 

LOMAS LLORENTE MARIA INES GRADO III 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

LOPEZ ALLO MARIA ASUNCION GRADO IV ENFERMERO/A 

LOPEZ ARELLANO EVA MARIA GRADO III ENFERMERO/A 

LOPEZ DE SAMANIEGO 
ESTIBALIZ MARIA OLGA GRADO I 

TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

LOPEZ DE SILANES FERNANDEZ 
DE VALDERRAMA RESURRECCION GRADO IV 

TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

LOPEZ GARCIA DIEGO GRADO I 
FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA DE ANGIOLOGIA Y 
CIRUGIA VASCULAR 

LOPEZ LALINDE BEATRIZ GRADO III ATS/DUE SUAP 

LOPEZ MARQUES ARACELI GRADO III AUXILIAR ENFERMERÍA E.A.P. (A EXTINGUIR) 

LOPEZ RUEDA MARIA ISABEL GRADO I CELADOR 

LOPEZ SAENZ PALOMA GRADO I GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LOPEZ-GIL AZCARATE RITA MARIA GRADO III E.S.C.A.F.A.E. (AUXILIAR DE ENFERMERÍA) 

LORENTE DIAZ FERNANDO GRADO IV FISIOTERAPEUTA DE AREA DE ATENCION PRIMARIA 

LORENTE GUADALIX MARIA NIEVES GRADO III MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

LOSADA REY SANTIAGO JORGE GRADO III CELADOR 

LOZANO MARZO RAQUEL GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

LUEZAS ALONSO VICTORIA GRADO I TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 



 

 

 
 

C/ BRETÓN DE LOS HERREROS, 33 
26071 LOGROÑO. LA RIOJA. 

TELÉFONO: 941.291396 
FAX: 941.291341 

 

 

 
PRESIDENTA 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN 
 

 
ENFERMERÍA 

LUMBRERAS DOMINGO MILAGROS GRADO I ENFERMERO/A 

LUQUIN VILLANUEVA VANESA GRADO I MATRONA 

MADERA TORVISCO JOSEFA GRADO I CELADOR 

MADURGA PANDO MARIA GRADO I ATS/DUE SUAP 

MALUENDA DIAZ ELENA GRADO I PEDIATRA DE AREA 

MANRIQUE RUIZ SUSANA GRADO III TERAPEUTA OCUPACIONAL 

MANZANARES MONZONCILLO MARIA NIEVES GRADO II 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

MARAÑON VILLASANTE MARIA ELENA GRADO III ENFERMERO/A 

MARAURI CORCUERA NOEMI GRADO II ATS/DUE SUAP 

MARAURI MARTINEZ PEDRO LUIS GRADO III ATS/DUE SUAP 

MARCA LARA PILAR GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

MARCO BANDRES JOSEFINA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

MARCOS MONTERO MARIA JOSEFA GRADO I CELADOR 

MARCOS NAVAJAS MARIA RAMOS DE GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

MARIN IZQUIERDO ANA ISABEL GRADO I CELADOR 

MARIÑAN GOROSPE MANUEL GRADO III FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA DE CIRUGIA TORACICA 

MARTIN GARCIA MARIA CRISTINA GRADO III GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARTINEZ ALVAREZ DANIEL GRADO II ENFERMERO/A 

MARTINEZ BAROJA NIEVA CRISTINA GRADO II 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

MARTINEZ BARRAGAN AMPARO GRADO II MEDICO SUAP 

MARTINEZ BENITO MARIA PILAR GRADO IV ENFERMERO/A 

MARTINEZ BRANDARIZ MARIA CARMEN GRADO IV ENFERMERO/A 

MARTINEZ CAMARERO LIDIA GRADO I FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA DE MEDICINA INTENSIVA 

MARTINEZ CARCELEN ROCIO GRADO II T.E. RADIODIAGNÓSTICO 

MARTINEZ DE LA HIDALGA 
FERNANDEZ CRISTINA GRADO I CELADOR 

MARTINEZ DOMAICA LAURA GRADO IV ATS/DUE SUAP 

MARTINEZ DURAN SANDRA GRADO I ENFERMERO/A 

MARTINEZ GIL ANA SOCORRO GRADO IV ENFERMERAS DE URGENCIAS 

MARTINEZ GONZALEZ MARIA PILAR GRADO I PINCHE 

MARTINEZ HERREROS RAQUEL GRADO I ATS/DUE SUAP 

MARTINEZ LARIOS CRISTINA GRADO IV ENFERMERO/A 

MARTINEZ LOPEZ NATALIA GRADO I TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 



 

 

 
 

C/ BRETÓN DE LOS HERREROS, 33 
26071 LOGROÑO. LA RIOJA. 

TELÉFONO: 941.291396 
FAX: 941.291341 

 

 

 
PRESIDENTA 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN 
 

 
ENFERMERÍA 

MARTINEZ MAYORAL MARIA REMEDIOS GRADO I GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARTINEZ PEREZ MAGDALENA GRADO III 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

MARTINEZ SAENZ MARIA CARMEN GRADO IV GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARTINEZ SAENZ 
MARIA ANA 
LOURDES GRADO I PINCHE 

MARTINEZ SAENZ RUBEN GRADO I CELADOR 

MARTINEZ VITORES SILVIA GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

MATELLAN LORENZO ROCIO GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

MATO GARCIA SONIA GRADO I ENFERMERO/A 

MATUTE MARTINEZ AINOA GRADO I FISIOTERAPEUTA 

MAULEON GARCIA MARIA MENDIA GRADO III 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

MAYORAL HERNANDEZ SARA GRADO II ATS/DUE SUAP 

MEDRANO FRANCO MARIA BEGOÑA GRADO I PINCHE 

MEDRANO GONZALEZ MARIA TERESA GRADO IV MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

MELENDEZ LABORDA CARMEN GRADO I FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA DE REHABILITACION 

MENDOZA PINILLOS ANA MARIA GRADO IV ENFERMERO/A 

MERINO RUBIO DELIA GRADO III ENFERMERO/A 

MIER DE TORO SONIA GRADO I ENFERMERO/A 

MIGUEL ESTEBAN ELISA DE GRADO I PEDIATRA DE AREA 

MIGUEL MARIJUAN MARIA BELEN GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

MIJANCOS CASTRESANA MARIA VEGA GRADO I CELADOR 

MILAGRO VICENTE MARIA PILAR GRADO II ENFERMERO/A 

MINGUEZ CENICEROS ROSA MARIA GRADO III ENFERMERO/A 

MIRANDA DEL RIO MARIA GRADO I ENFERMERO/A 

MOGENA OBISPO PATRICIA GRADO III ENFERMERO/A 

MOLLA VERDEJO VICTOR MANUEL GRADO III ENFERMERO/A 

MONGE AZURMENDI ANA MARIA GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

MONTENEGRO PEÑA LIDIA GRADO I MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

MONTERO TRUJILLANO GLORIA GRADO IV E.S.C.A.F.A.E. (AUXILIAR DE ENFERMERÍA) 

MONTIEL ARGAIZ RAQUEL GRADO I MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

MONTOYA JORGE MARIA MILAGROS GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 



 

 

 
 

C/ BRETÓN DE LOS HERREROS, 33 
26071 LOGROÑO. LA RIOJA. 

TELÉFONO: 941.291396 
FAX: 941.291341 

 

 

 
PRESIDENTA 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN 
 

 
MONTOYA REPES OSCAR GRADO III ENFERMERO/A 

MONZONCILLO BENES ELSA GRADO I ATS/DUE SUAP 

MORALES LAFUENTE LAURA GRADO I MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

MORENO ABAD MARIA VICTORIA GRADO I CELADOR 

MORILLO GONZALEZ DE 
VIÑASPRE 

MARIA 
INMACULADA GRADO IV ENFERMERO/A 

MUES EZQUERRO MARIA ANTONIA GRADO I CELADOR 

MUGICA MARTINEZ MARIA JESUS GRADO I PINCHE 

MUÑOZ CASTELLANO JULIAN GRADO III MEDICO DE EMERGENCIAS 

MUÑOZ DIEZ MARIA CRUZ GRADO I CELADOR 

MUÑOZ HERVIAS EVA GRADO I ENFERMERO/A 

MUÑOZ JIMENEZ PILAR GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

MURGA GARCIA JOSE ANDRES GRADO I ATS/DUE SUAP 

MURILLO GARCIA ANA MARIA GRADO I CELADOR 

MURO PEREZ MARIA MAR GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

MURUGARREN MORAN SOLEDAD GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

NADAL RIBELLES ROGER GRADO I MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

NALDA JIMENEZ MARIA DEL MAR GRADO II ENFERMERO/A 

NARRO CAÑAS M. JOSEFA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

NARVAIZA MARTINEZ ROSA CAROLINA GRADO I FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA DE ANALISIS CLINICOS 

NAVAJAS BONAFAUX ANGELES GRADO III ATS/DUE SUAP 

NAVARIDAS ALLO MARIA JESUS GRADO IV ENFERMERO/A 

NAVARIDAS DOMINGUEZ ANA GRADO III 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

NAVARRETE NUÑEZ ANA GRADO I CELADOR 

NAVARRO CUESTA MARIA CRISTINA GRADO II ENFERMERO/A 

NEPOMUCENO GUINEA ANGEL GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

OCHOA MORTE ROSA-ANA GRADO II ATS/DUE SUAP 

OCON SAENZ LAURA GRADO I ENFERMERO/A 

OLMOS ARANCON DOLORES GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

OLMOS TORRES M. GLORIA GRADO I ENFERMERO/A 

ONTORIA FONTECHA BLANCA GRADO I ENFERMERO/A 

ORTEGA MIGUEL 
MARIA DE LOS 
NOGALES GRADO I 

TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 



 

 

 
 

C/ BRETÓN DE LOS HERREROS, 33 
26071 LOGROÑO. LA RIOJA. 

TELÉFONO: 941.291396 
FAX: 941.291341 

 

 

 
PRESIDENTA 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN 
 

 

ORTIZ ALESON ENMA GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

ORTIZ DE URBINA SAENZ DE LA 
CAMARA ANA MARIA GRADO I PINCHE 

ORTIZ FERRAZ ANA CRISTINA GRADO I ATS/DUE SUAP 

ORTIZ HERNANDEZ RAMON GRADO I PINCHE 

OSES DEL CAMPO MARINA IRACEMA GRADO I MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

PABLO LOPEZ CARMEN DE GRADO I MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

PADRON RODRIGUEZ LILIANA GRADO I ENFERMERO/A 

PALACIOS GIMENO FERNANDO GRADO I MEDICO DE FAMILIA 

PALACIOS MARTINEZ MARIA JESUS GRADO IV GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PALACIOS MIGUEL MARIA ANGELES GRADO III GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PARDO DOMINGUEZ IDOIA GRADO III MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

PASCUAL BALMASEDA LAURA GRADO I CELADOR 

PASCUAL MARTINEZ MARIA MAR GRADO IV ENFERMERO/A 

PASCUAL PAVIA MARIA PILAR GRADO I GOBERNANTA 

PASCUAL PEREZ PATRICIA GRADO I ENFERMERO/A 

PASTOR MILLAN MATILDE GRADO I CELADOR 

PEDREÑO VALLES CRISTINA GRADO I GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PELLEJERO MARTINEZ M. MERCEDES GRADO I AUXILIAR ENFERMERÍA E.A.P. (A EXTINGUIR) 

PEREZ CACHO MARIA CONCEPCION GRADO IV GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PEREZ CAMARA RAQUEL GRADO II ENFERMERO/A 

PEREZ CASTAÑEIRA MARIA CASILDA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

PEREZ CEÑA ANDRES GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

PEREZ GARCIA MARIA ASUNCION GRADO I GRUPO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 

PEREZ GARCIA MARIA CRUZ GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

PEREZ GOMEZ ESTEFANIA GRADO I ATS/DUE SUAP 

PEREZ LACALLE NOELIA GRADO I ATS/DUE SUAP 

PEREZ LARUMBE MARTA GRADO I TRABAJADOR SOCIAL 

PEREZ LOBATO EVA MARIA GRADO I CUERPO AUXILIAR A.G. 

PEREZ PEÑA MARIA JESUS GRADO I PINCHE 

PEREZ ROVIRA SOFIA GRADO I ATS/DUE SUAP 

PEREZ VELAMAZAN FRANCISCO JAVIER GRADO IV ENFERMERO/A 

PEREZ-VIÑASPRE MORRAS CARMEN GRADO IV T.E. LABORATORIO 

PINA LERIA EVA GRADO IV ATS/DUE SUAP 

PORRAS PEREZ JOSEFA GRADO I CELADOR 



 

 

 
 

C/ BRETÓN DE LOS HERREROS, 33 
26071 LOGROÑO. LA RIOJA. 

TELÉFONO: 941.291396 
FAX: 941.291341 

 

 

 
PRESIDENTA 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN 
 

 
POVEDA BLANCO BIENVENIDA ANA GRADO I ENFERMERO/A 

POZO MURO SUSANA DEL GRADO II ENFERMERO/A 

PRESA GONZALEZ HIGINIA GRADO I ENFERMERO/A EQUIPO DE ATENCION PRIMARIA 

PUENTE SANCHEZ ANA BELEN GRADO III PINCHE 

PUNZANO ARRONIZ CLARA ISABEL GRADO I T.E. LABORATORIO 

QUEMADA IBARRETA INMACULADA GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

QUEMADA IBARRETA MARIA ANGELES GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

QUINTANA CID MARIA DEL MAR GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

QUINTANA MARTINEZ MARIA STELLA GRADO I MEDICO DE FAMILIA 

RABANOS UGARTE PATRICIA GRADO I ENFERMERO/A 

RAMIREZ ALONSO MARIA ESTELA GRADO I MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

RAMIREZ DE ARELLANO 
ALGUACIL MONICA GRADO I 

TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

RAMIREZ GARCIA MIRIAN GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

RAMIREZ MARTIN ROCIO GRADO IV T.E. RADIODIAGNÓSTICO 

REDONDO MIGUEL YUNE GRADO I ATS/DUE SUAP 

REDONDO MUÑOZ ROSA GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

REDONDO PEREZ MARIA ROSARIO GRADO I CELADOR 

REINARES GONZALEZ LAURA GRADO I ENFERMERO/A 

RETES MINGUEZ ESTELA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

REY CRESPO ANA ISABEL GRADO I ENFERMERO/A 

RIAÑO FERNANDEZ ROSA MARIA GRADO III ENFERMERO/A EQUIPO DE ATENCION PRIMARIA 

RIAÑO UGARTE ANA ROSA GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

RIDRUEJO JIMENEZ MARIA PILAR GRADO IV T.E. RADIODIAGNÓSTICO 

RIDRUEJO SAEZ JOSE ANTONIO GRADO I ATS/DUE SUAP 

ROA GUERRERO MARIA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

RODRIGUEZ ARENZANA MARIA SONIA GRADO I CELADOR 

RODRIGUEZ CALLEJA ROSA GRADO IV ENFERMERO/A 

RODRIGUEZ CASTRO JOSE LUIS GRADO I CELADOR 

RODRIGUEZ EGUIZABAL EVA GRADO II MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

RODRIGUEZ GUTIERREZ 
MARIA 
CONSOLACION GRADO III ENFERMERO/A 



 

 

 
 

C/ BRETÓN DE LOS HERREROS, 33 
26071 LOGROÑO. LA RIOJA. 

TELÉFONO: 941.291396 
FAX: 941.291341 

 

 

 
PRESIDENTA 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN 
 

 
RODRIGUEZ MARTINEZ MARIA GRADO I ENFERMERO/A 

RODRIGUEZ MARTINEZ VICTORIA GRADO I GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

RODRIGUEZ VIDAURRETA MARIA ISABEL GRADO IV ENFERMERO/A 

ROMERO ALESON ADORACION GRADO IV E.S.C.A.F.A.E. (AUXILIAR DE ENFERMERÍA) 

ROMERO COBAS MARIA DEL CARMEN GRADO II MEDICO DE EMERGENCIAS 

ROMERO MUÑOZ ANA MARIA GRADO IV GOBERNANTA 

RONCERO CARRETA JULIA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

ROSALES LOPEZ REBECA GRADO I ATS/DUE SUAP 

RUBIO GARCIA MARIA PILAR GRADO IV ENFERMERO/A 

RUBIO LOPEZ SANTIAGO GRADO III CELADOR 

RUBIO MARCOS MARIA ANGELES GRADO I CELADOR 

RUBIO MEDIAVILLA RAQUEL GRADO I T.E. LABORATORIO 

RUIZ ARMAS ANA PILAR GRADO IV ENFERMERO/A 

RUIZ BASTIDA MARIA LUISA GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

RUIZ DE OCENDA ARMENTIA MANUEL IGNACIO GRADO III MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

RUIZ GARCIA MARIA ARANZAZU GRADO III TRABAJADOR SOCIAL 

RUIZ MARTINEZ RITA MARIA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

RUIZ MEDRANO MIRIAN GRADO II ENFERMERO/A 

RUIZ PASCUAL EDUARDO GRADO I CELADOR 

RUIZ PRADA MARIA PILAR GRADO I CELADOR 

RUIZ TOVILLAS MARIA ANGELES GRADO I GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

RUIZ ZUAZO DOLORES GRADO I GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

SACRISTAN MOÑUX 
MARIA 
PURIFICACION GRADO III GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

SAENZ ARAGON LORENA GRADO II ENFERMERO/A 

SAENZ DE LA HERA ANA GRADO I ENFERMERO/A 

SAENZ DE PIPAON MARTINEZ 
DE LAGUNA RAQUEL GRADO I FISIOTERAPEUTA 

SAENZ DE SANTA MARIA 
ESGUEVILLAS MARIAVALVANERA GRADO IV ENFERMERO/A 

SAENZ HERMOSO MARIA CARMEN GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

SAENZ JIMENEZ MARIA CRUZ GRADO II CELADOR DE E.A.P. (A EXTINGUIR) 

SAENZ JIMENEZ MARIA SOLEDAD GRADO I CELADOR 

SAENZ JUBERA MARIA PILAR GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 



 

 

 
 

C/ BRETÓN DE LOS HERREROS, 33 
26071 LOGROÑO. LA RIOJA. 

TELÉFONO: 941.291396 
FAX: 941.291341 

 

 

 
PRESIDENTA 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN 
 

 

SAENZ LATORRE ELENA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

SAENZ LATORRE RAQUEL GRADO I CELADOR 

SAENZ MANGADO ESTHER GRADO IV ENFERMERO/A ANTIGUO SISTEMA 

SAENZ MORALEDA SILVIA GRADO I CELADOR 

SAENZ MURGA MARIA ELENA GRADO II 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

SAENZ SUSO NURIA GRADO II ATS/DUE SUAP 

SAENZ TOBIA PURIFICACION GRADO I ATS/DUE SUAP 

SAENZ VICENTE SARA GRADO I FISIOTERAPEUTA 

SAENZ-LOPEZ MONTOLIU LUCIA GRADO I GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

SAEZ IRUZUBIETA MINERVA GRADO I CELADOR 

SAGASTI LOPEZ MONICA GRADO III ENFERMERO/A 

SAINZ GUTIERREZ MARIA ASCENSION GRADO IV GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

SAIZ PASCUAL PATRICIA GRADO I ENFERMERO/A 

SAMANIEGO MARTINEZ 
TRINIDAD 
INMACULADA GRADO I 

TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

SAN ROMAN BRETON MARIA SOL GRADO I GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

SANCHA LAHERA RAQUEL GRADO III ENFERMERO/A 

SANCHEZ MARTINEZ MARIA DEL HENAR GRADO I TELEFONISTA 

SANTAMARIA BALMASEDA MINERVA GRADO I ENFERMERO/A 

SANTAMARIA GONZALEZ ROSA MARIA GRADO IV GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

SANTAMARIA LACALLE MARIA JESUS GRADO I CELADOR 

SANTAMARIA LACALLE MERCEDES GRADO I CELADOR 

SANTAMARIA NAVARRO MARIA BELEN GRADO I CELADOR 

SANTIN CASTELLANOS MARIA ISABEL GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

SANTO SICILIA 
MARIA YOLANDA 
DEL GRADO IV ATS/DUE SUAP 

SANTOLAYA MURO RAQUEL GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

SANTOS BROCAL MARIA JOSE GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

SANTOS DIEZ MARIA ANGELES GRADO IV ATS/DUE SUAP 

SANZ GOMEZ MARIA RAQUEL GRADO IV ATS/DUE SUAP 

SANZ IBAÑEZ VEGA GRADO I CELADOR 

SARANOVA ALVAREZ MARIA ELIZABET GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

SEGURA MIGUEL SARA GRADO I CELADOR 



 

 

 
 

C/ BRETÓN DE LOS HERREROS, 33 
26071 LOGROÑO. LA RIOJA. 

TELÉFONO: 941.291396 
FAX: 941.291341 

 

 

 
PRESIDENTA 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN 
 

 
SEGURA OCHOA ANA BELEN GRADO II ENFERMERO/A 

SEVILLA MARTIJA ERNESTO GRADO I CELADOR 

SIGÜENZA MORENO SARA GRADO I ATS/DUE SUAP 

SILANES MIGUEL ANA MARIA GRADO IV ENFERMERO/A 

SOBREVILLA RUBIO M. ANTONIA GRADO I CUERPO AUXILIAR A.G. 

SOBRON MONGE ISMAEL GRADO I MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

SOLA GALLEGO JESUS JAVIER GRADO I 
FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA DE ANATOMIA 
PATOLOGICA 

SOLDEVILLA ARMAS 
MARIA 
MONTSERRAT GRADO I ENFERMERO/A 

SOLOZABAL SACRISTAN 
MARIA BLANCA DE 
LOS ARCOS GRADO IV 

TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

SOMALO GARCIA FELISA GRADO IV ATS/DUE SUAP 

SOTO LOZA ANGELA GRADO III CELADOR 

SUAREZ ARJONA RAMON GRADO I ATS/DUE SUAP 

SUAREZ DEL VALLE SUSANA GRADO III 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

SUAREZ-BUSTILLO GARCIA BEATRIZ GRADO I MEDICO DE EMERGENCIAS 

SUBERO MARTINEZ RUTH LORENA GRADO II ATS/DUE SUAP 

SUFRATE SORZANO TERESA GRADO I ENFERMERO/A 

TABERNERO TABERNERO MARIA SOLEDAD GRADO IV E.S.C.A.F.A.E. (AUXILIAR DE ENFERMERÍA) 

TABOADA PASCUAL AFRICA CONCEPCION GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

TAMES DOMINGO MARIA NIEVES GRADO I AUXILIAR ENFERMERÍA E.A.P. (A EXTINGUIR) 

TEJADA ARGAIZ MARIA GRADO I MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

TEJADA GARRIDO CLARA ISABEL GRADO III ENFERMERO/A 

TEJADA MARTINEZ MARIA CARMEN GRADO II ENFERMERO/A 

TERUEL VILTRO MARIA TERESA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

TOBIA DIEZ SILVIA GRADO II ENFERMERO/A 

TOMAS CALVO MARIA ELENA GRADO II ENFERMERO/A 

TOME BARBERO MARIA CARMEN GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

TORRECILLA MARTINEZ MARIA GRADO IV E.S.C.A.F.A.E. (AUXILIAR DE ENFERMERÍA) 

TORRECILLA SAENZ DE JUBERA 
MARIA DE LAS 
NIEVES GRADO I 

TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

TORRES MUGA MARIA GRADO II ENFERMERO/A 

TROMPETA GIL ANA MARIA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

UBIS RODRIGUEZ ELVIRA GRADO I E.S.C.F.S.A.E (MEDICO ESPECIALISTA DE RADIODIAGNOSTICO) 



 

 

 
 

C/ BRETÓN DE LOS HERREROS, 33 
26071 LOGROÑO. LA RIOJA. 

TELÉFONO: 941.291396 
FAX: 941.291341 

 

 

 
PRESIDENTA 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN 
 

 
URBINA RUIZ ANA LUZ GRADO IV MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

URDIALES SAENZ DIEZ GEMA GRADO I ATS/DUE SUAP 

URIBE LASANTA ANA GRADO III MATRONA 

URRA MARTINEZ RAQUEL GRADO I MATRONA 

URUÑUELA SAN MARTIN CARMEN GRADO IV ENFERMERO/A 

UYA BASTIDA ROSA GRADO I TERAPEUTA OCUPACIONAL 

VALDEMOROS BAZO SHEILA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

VALLEJO CRUZADO BEGOÑA GRADO II T.E. RADIODIAGNÓSTICO 

VALLEJO FERNANDEZ MIGUEL GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

VALLILENGUA ALCALDE MARIA VALVANERA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

VAZQUEZ ANDRES MARIA ESPERANZA GRADO III GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

VAZQUEZ CARBALLO LAURA GRADO I CELADOR 

VAZQUEZ MARTIN MARIA SOLEDAD GRADO II ENFERMERO/A 

VECILLA PLATERO JORGE GRADO I MEDICO DE FAMILIA 

VEGA OCHOA FRANCISCO JAVIER GRADO I ATS/DUE SUAP 

VELASCO CLAVIJO NOEMI GRADO IV 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

VELASCO GARCIA CASTO ELIAS GRADO II GRUPO GESTIÓN DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 

VELASCO SAENZ MARIA ANGELES GRADO IV ENFERMERO/A 

VELASCO VALGAÑON MARIA ROSARIO GRADO IV E.S.C.A.F.A.E. (AUXILIAR DE ENFERMERÍA) 

VELAZQUEZ BENITO EMILIO GRADO I MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

VELILLA ZANCADA SONSOLES MARIA GRADO I MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

VIANA MARTINEZ MARIA VICTORIA GRADO II CELADOR 

VICENTE BRAVO ANGEL JOSE GRADO I CALEFACTOR 

VICENTE LLORENTE MARIA BEGOÑA DE GRADO III GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

VICTORIANO LACALLE RAQUEL GRADO II ENFERMERO/A 

VIDAL RAMIREZ MARIA MERCEDES GRADO IV ENFERMERO/A EQUIPO DE ATENCION PRIMARIA 

VIDORRETA RODRIGUEZ MIREN GURUTZE GRADO I CELADOR 

VILLAR ZABALA BEATRIZ GRADO I ENFERMERO/A 

YANGUAS ARROYO AURORA GRADO I CELADOR 

YRURETA VALMALA MIRIAM GRADO I MEDICO DE FAMILIA DE EQUIPO EN ATENCION PRIMARIA 

YUSTES BOZALONGO MARIA BEGOÑA GRADO I GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ZALDIVAR HERNANDEZ MARIA YOLANDA GRADO I 
TÉCNICO /A MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES 
ENFERMERÍA 

ZANGRONIZ ALONSO CRISTINA GRADO I GRUPO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 

ZAPATA RUIZ EVA MARIA GRADO IV ATS/DUE SUAP 



 

 

 
 

C/ BRETÓN DE LOS HERREROS, 33 
26071 LOGROÑO. LA RIOJA. 

TELÉFONO: 941.291396 
FAX: 941.291341 

 

 

 
PRESIDENTA 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN 
 

 
ZORZANO COSTILLA ANA GRADO I T.E. RADIODIAGNÓSTICO 

ZORZANO OCARIZ BEATRIZ GRADO I GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 


